

Årsredovisning

för

Torkelson Möbel AB

556975-8476

Räkenskapsåret


2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Torkelson Möbel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby 2026-03-09



Kristofer Nilsson

Årsredovisning

för

Torkelson Möbel AB

556975-8476

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Torkelson Möbel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av möbler på den skandinaviska marknaden.

Bolaget ägs till 80% av Fäladen Invest AB, org.nr. 556941-3833, med säte i Osby.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	17 554	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-4 868	9 553	-62	-11
Balansomslutning	12 545	23 023	10 000	10 000
Soliditet (%)	62	68	67	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget gjorde ett inkrämsförvärv föregående år och har därmed bedrivit aktiv verksamhet under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 634 526	8 521 452	15 205 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Återbetalning aktieägartillskott			-3 195 000	-3 195 000
Balanseras i ny räkning		5 326 452	-5 326 452	0
Årets resultat			-4 221 013	-4 221 013
Belopp vid årets utgång	50 000	11 960 978	-4 221 013	7 789 965

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0kr (3 195 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 960 978
årets förlust	-4 221 013
	7 739 965
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 739 965
	7 739 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026031602013

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	17 553 703	0
Övriga rörelseintäkter	173 551	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 727 254	0

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-13 388 631	-17 894
Övriga externa kostnader	-3 335 698	-115 203
Personalkostnader	-5 665 992	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 043	-570
Summa rörelsekostnader	-22 406 364	-133 667
Rörelseresultat	-4 679 110	-133 667

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	6 442 621
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 534	3 259 274
Räntekostnader och liknande resultatposter	-199 931	-14 927
Summa finansiella poster	-188 397	9 686 968
Resultat efter finansiella poster	-4 867 507	9 553 301

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	623 000	-623 000
Förändring av överavskrivningar	23 494	-23 494
Summa bokslutsdispositioner	646 494	-646 494
Resultat före skatt	-4 221 013	8 906 807

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-385 355
Årets resultat	-4 221 013	8 521 452

2026031602014

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	63 601	79 644
Summa materiella anläggningstillgångar		63 601	79 644

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		63 601	79 644

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		8 762 841	14 809 958
Summa varulager		8 762 841	14 809 958

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 914 566	2 584 393
Fordringar hos koncernföretag		17 886	0
Övriga fordringar		34 897	465 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		626 739	179 320
Summa kortfristiga fordringar		2 594 088	3 229 318

Kassa och bank

Kassa och bank		1 124 472	4 904 358
Summa kassa och bank		1 124 472	4 904 358
Summa omsättningstillgångar		12 481 401	22 943 634

SUMMA TILLGÅNGAR

12 545 002

23 023 278

2026031602015

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 960 978	6 634 526
Årets resultat		-4 221 013	8 521 452
Summa fritt eget kapital		7 739 965	15 155 978
Summa eget kapital		7 789 965	15 205 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	623 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	23 494
Summa obeskattade reserver		0	646 494
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 272 632	1 951 316
Summa långfristiga skulder		1 272 632	1 951 316
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		678 684	1 773 684
Förskott från kunder		99 326	0
Leverantörsskulder		400 669	1 048 824
Skulder till koncernföretag		0	55 350
Skatteskulder		395 547	385 355
Övriga skulder		802 705	692 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 105 474	1 264 236
Summa kortfristiga skulder		3 482 405	5 219 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 545 002	23 023 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 214	0
Inköp	0	80 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 214	80 214
Ingående avskrivningar	-570	0
Årets avskrivningar	-16 043	-570
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 613	-570
Utgående redovisat värde	63 601	79 644

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000 000
Försäljningar	0	-10 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2026031602018

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 951 316 kronor (3 725 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 272 632	1 951 316
	1 272 632	1 951 316
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	678 684	1 773 684
	678 684	1 773 684

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	13 000 000	0
	13 000 000	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2026 har världsläget påverkats av USA och Israels attack mot Iran. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och planerar åtgärder vid eventuell negativ påverkan på verksamheten. Gjorda bedömningar kan komma att präglas av utvecklingen av världsläget.

2026031602019

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Osby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristofer Nilsson
Ordförande

Mikael Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Baker Tilly Luminor Revision AB

Amanda Rickardsson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2026031602020

Jan Mikael Nilsson 196507133590

9b59fe01-0a49-473d-9e75-77bef9c012df - 2026-03-09 15:59:51 UTC +02:00
BankID / Freja eID - d14438f2-bbeb-4c7c-9662-3bb9d74e3fd1 - SE

SVEN KRISTOFER NILSSON 197008083557

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Torkelson Möbel AB

33d27b9d-6e44-4b5c-91b4-a11dd4646455 - 2026-03-09 16:56:35 UTC +02:00

BankID / Freja eID - c146aaad-ac2b-4cad-b23a-d4eb5f124d43 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

AMANDA RICKARDSSON 199204293600

Baker Tilly Luminor Revision AB, SE559270320001, Norrgatan 15 B, 35231, Växjö

7875c1e2-05ca-43c3-8d1b-e985b8278a0e - 2026-03-09 17:30:22 UTC +02:00

BankID / Freja eID - aaf2f018-0e67-4c2c-bd62-b70ebcbe1917 - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
